



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ORGANICUP APS
RYESGADE 23 2., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2020

William Ravn Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | ORGANICUP ApS Ryesgade 23 2. 2200 København N |
| | CVR-nr.: 34 68 76 92 Stiftet: 11. august 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen Kristian Funch Meincke Filip Domagala |
| Direktion | Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg |
| Advokat | Horten Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med personlige hygiejne produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 7.634.598 mod DKK 1.848.870 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.539.788.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 18.795.037 | 8.519.656 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -8.239.223 | -5.454.327 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -27.687 | -5.670 |
| DRIFTSRESULTAT | | 10.528.127 | 3.059.659 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 340.449 | 38.540 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -1.074.177 | -718.628 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 9.794.399 | 2.379.571 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -2.159.801 | -530.701 |
| ÅRETS RESULTAT | | 7.634.598 | 1.848.870 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 3.000.000 | 200.000 |
| Overført resultat..... | | 4.634.598 | 1.648.870 |
| I ALT | | 7.634.598 | 1.848.870 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 198.155 | 0 |
| Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... | | 396.587 | 85.350 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 594.742 | 85.350 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 17.010 | 22.680 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 17.010 | 22.680 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 301.332 | 190.800 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 301.332 | 190.800 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 913.084 | 298.830 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 952.280 | 1.155.045 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 3.107.638 | 1.072.846 |
| Forudbetaling for varer..... | | 0 | 44.685 |
| Varebeholdninger..... | | 4.059.918 | 2.272.576 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 5.503.074 | 1.702.713 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.748.276 | 251.287 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 401.869 | 219.463 |
| Tilgodehavender..... | | 7.653.219 | 2.173.463 |
| Likvide beholdninger..... | | 4.715.347 | 622.539 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 16.428.484 | 5.068.578 |
| AKTIVER..... | | 17.341.568 | 5.367.408 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 88.889 | 80.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | | 309.338 | 66.573 |
| Overført resultat..... | | 8.141.561 | 2.058.617 |
| Forslag til udbytte..... | | 3.000.000 | 200.000 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 11.539.788 | 2.405.190 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 177.736 | 67.059 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 177.736 | 67.059 |
| Anden gæld..... | | 293.896 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 293.896 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 211.496 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.219.908 | 889.954 |
| Selskabsskat..... | | 2.011.124 | 467.104 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 431 | 186 |
| Anden gæld..... | | 1.098.685 | 1.326.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.330.148 | 2.895.159 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 5.624.044 | 2.895.159 |
| PASSIVER..... | | 17.341.568 | 5.367.408 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2018: 9) | | | |
| Løn og gager | 7.655.112 | 5.170.846 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 96.376 | 60.647 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 487.735 | 222.834 | |
| | 8.239.223 | 5.454.327 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 2.049.124 | 467.104 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 110.677 | 63.597 | |
| | 2.159.801 | 530.701 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | 0 | 85.350 | |
| Tilgang..... | 220.172 | 311.237 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | 220.172 | 396.587 | |
| Årets afskrivninger | 22.017 | 0 | |
| Afskrivninger 31. december 2019..... | 22.017 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | 198.155 | 396.587 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 28.350 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 28.350 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | | 5.670 | |
| Årets afskrivninger | | 5.670 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | | 11.340 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 17.010 | |

NOTER

| | Note |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Finansielle anlægsaktiver | 5 |
| | Lejededesitum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2019..... | 190.800 |
| Tilgang..... | 110.532 |
| Kostpris 31. december 2019..... | 301.332 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | 301.332 |

| | |
|--------------------|----------|
| Egenkapital | 6 |
|--------------------|----------|

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for udviklings- omkostninger | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 80.000 | 0 | 66.573 | 2.058.617 | 200.000 | 2.405.190 |
| Kapitalforhøjelse... | 8.889 | 1.691.111 | | | | 1.700.000 |
| Betalt udbytte..... | | | | | -200.000 | -200.000 |
| Andre reguleringer | | | 242.765 | -242.765 | | |
| Overførsel til/fra andre poster..... | | -1.691.111 | | 1.691.111 | | |
| Forslag til resul- tatisponering..... | | | | 4.634.598 | 3.000.000 | 7.634.598 |
| Egenkapital 31. december 2019... | 88.889 | 0 | 309.338 | 8.141.561 | 3.000.000 | 11.539.788 |

| Langfristede gældsforpligtelser | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | 7 |
|----------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Anden gæld..... | 293.896 | 0 | 293.896 | 0 | 0 | |
| | 293.896 | 0 | 293.896 | 0 | 0 | |

| | |
|---------------------------|----------|
| Eventualposter mv. | 8 |
|---------------------------|----------|

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 1.431 i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2021.
